证券代码：300090                     证券简称：盛运环保                      公告编号：2019-015

安徽盛运环保（集团）股份有限公司

关于北京中科通用能源环保有限责任公司为枣庄中科环保

电力有限公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●被担保人名称：枣庄中科环保电力有限公司。

●本次提供担保金额：人民币 28.69 万元。

●截止目前，上市公司和控股子公司对外担保合同金额累计数量为人民币

523,126.38 万元（含对子公司担保 379,716.50 万元），实际担保金额累计数量为

395,301.49 万元，占最近一期公司经审计净资产的 103.31%，逾期担保 40,432.80

万元，涉讼担保 82,688.33 万元。

一、担保情况概述

根据安徽盛运环保（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“盛运环保”）、

北京中科通用能源环保有限责任公司（以下简称“中科通用”）、世丰国际投资有

限公司、枣庄中科环保电力有限公司（以下简称“枣庄中科”）与债权人厦门海

银汇通融资租赁有限公司（以下简称“海银汇通”）就枣庄中科债务金额为 7357.06

万元的债务重组协议，中科通用需按对枣庄中科持有的 0.39%股权比例对《协议

书》项下全部债务（全部支付义务）的 0.39%金额为 28.69 万元提供不可撤销的

连带保证担保。

上述担保事项尚须提交公司临时股东大会审议批准。

二、 被担保方基本情况

名称：枣庄中科环保电力有限公司

统一社会信用代码：91370400054992850A

类型：有限责任公司(台港澳与境内合资)

住所：枣庄市薛城区陶庄镇陶山路 9号

法定代表人：孙景洲

注册资本：50745.20万人民币

成立日期：2012 年 10月 11日

经营范围：生活垃圾无害化治理服务；垃圾发电；蒸汽、热水生产及销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

股东情况：世丰国际持有其 51.0%股权，盛运环保持有其 19.05%股权，中科

通用持有其 0.39%股权，桐城兴晟运安投资合伙企业(有限合伙)持有其 26.56%

股权。

股东间关联关系：中科通用为公司全资子公司。

与本公司关系：枣庄中科为公司参股子公司

截止至 2017年 12月 31日，枣庄中科总资产 54567.38万元，负债 31458.99

万元，所有者权益 23108.38 万元。2017年实现营业收入 2852.42万元，实现

净利润-1392.09 万元。（经审计）

截止至 2018 年 9 月 30 日，枣庄中科总资产 37375.20 万元，负债

23149.89万元，所有者权益 14225.31万元。2018 年 1-9 月实现营业收入

3415.33万元，实现净利润-545.05万元。（未经审计）

三、 担保协议的主要内容

担保协议需在实际发生时再具体签署。

四、董事会意见

公司原本即为该项目上述债权已经提供过连带担保，本次中科通用提供担保

的义务仍限定为该项目原有债务，实际并未超出之前公告担保的范围，考虑到公

司目前的状况，为了促进《协议书》的签订，公司董事会是在综合考虑公司的财

务状况、业务发展和风险等各方面进行综合分析的基础上，经过谨慎研究后作出

的决定。公司董事会认为中科通用为海银汇通提供保证是为了保障枣庄项目的正

常生产运营。此次担保行为不会损害上市公司的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止目前，上市公司和控股子公司对外担保合同金额累计数量为人民币

523,126.38 万元（含对子公司担保 379,716.50 万元），实际担保金额累计数量为

395,301.49 万元，占最近一期公司经审计净资产的 103.31%，逾期担保 40,432.80

万元，涉讼担保 82,688.33 万元。

    六、备查文件

1、第五届董事会第三十次会议决议

2、第五届董事会第三十次会议独立董事意见

3、第五届监事会第十六次会议决议

特此公告。

安徽盛运环保（集团）股份有限公司董事会

2019年 1 月 25日